

Lindehus ApS
CVR-nr. 28499140
Sorgenfri Allé 34
5250 Odense S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.02.2016

Dirigent

Navn: Torben Frigård Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lindehus ApS
Sorgenfri Allé 34
5250 Odense S

CVR-nr.: 28499140
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Frigård Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et overskud på 133.098 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		362.215	214
Af- og nedskrivninger		(91.852)	(92)
Driftsresultat		270.363	122
Andre finansielle omkostninger	1	(77.206)	(76)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		193.157	46
Skat af ordinært resultat		(60.059)	(17)
Årets resultat		133.098	29
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.098	29
		133.098	29

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.249.187	4.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.249.187</u>	<u>4.341</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.249.187</u>	 <u>4.341</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.620	167
Udskudt skat	3	156.079	176
Andre tilgodehavender		<u>3.856</u>	<u>45</u>
Tilgodehavender		<u>306.555</u>	<u>388</u>
 Likvide beholdninger		 <u>374.597</u>	 <u>34</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>681.152</u>	 <u>422</u>
 Aktiver		 <u><u>4.930.339</u></u>	 <u><u>4.763</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		242.739	110
Egenkapital		<u>367.739</u>	<u>235</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.200.000	4.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.200.000</u>	<u>4.200</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		101.296	98
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.036	127
Skyldig selskabsskat		39.550	55
Anden gæld		39.718	48
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>362.600</u>	<u>328</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.562.600</u>	<u>4.528</u>
Passiver		<u>4.930.339</u>	<u>4.763</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	109.641	234.641
Årets resultat	0	133.098	133.098
Egenkapital ultimo	125.000	242.739	367.739

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	77.206	76
	<u>77.206</u>	<u>76</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.132.082	100.716
Kostpris ultimo	<u>5.132.082</u>	<u>100.716</u>
Af- og nedskrivninger primo	(791.043)	(100.716)
Årets afskrivninger	(91.852)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(882.895)</u>	<u>(100.716)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.249.187</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	156.079	152
Tilgodehavender	0	24
	<u>156.079</u>	<u>176</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi</u> kr.
Anparter	1.250	125.000
	<u>1.250</u>	<u>125.000</u>

Noter

	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.437.551</u>
	<u>3.437.551</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med BClose Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de installationer og driftsmidler, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.249 t.kr.